根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》和《深圳证券交易所上市公司募集资金

管理办法》有关规定，现将本公司2014年半年度募集资金存放与使用情况说明如下：

一、募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额、资金到位时间

经中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1665号文核准，并经深圳证券交易所同意，本公司由主

承销商海通证券股份有限公司通过深圳证券交易所系统向社会公众公开发行了普通股 （A� 股） 股票

4000万股， 发行价为每股人民币19.50元。 截至2010年12月6日， 本次公开发行募集资金总额为人民币

780,000,000.00元（大写柒亿捌仟万元整），扣除承销保荐费用39,500,000.00元；审计、评估、验资费用

2,991,872.68元；律师费用1,500,000.00元；信息披露、材料制作等费用4,463,131.00元（发行费用总计

为48,455,003.68元），实际募集资金净额为731,544,996.32元。

上述募集资金净额已经京都天华会计师事务所有限公司京都天华验字（2010）第218号《验资报告》

审验。

（二）募集资金使用情况及当前金额

1、以前年度已使用金额

截至2013年12月31日，本公司募集资金累计投入65,692.41万元，其中：直接投入募集资金投资项目